
 
 

CITTA’ DI SAVIGLIANO 

(PROVINCIA DI CUNEO) 

 

 AREA DIRIGENZIALE 1  

5° SETTORE - SERVIZI LEGALE - AMMINISTRATIVI 

 
 

Determinazione n. 45 
 

 
OGGETTO: Dipendente con contratto di lavoro a tempo indeterminato – Matricola n. 1228 – 

Istruttore amministrativo – Area degli Istruttori – in servizio presso l’Area dirigenziale 

1, Settore 1° “Servizi informativi - sociali - assistenziali - scuola”. Presa d’atto 

dimissioni volontarie. 

 

 IL DIRIGENTE DELL’AREA 
 

Vista la nota depositata agli atti d’ufficio, registrata al protocollo generale del Comune di 

Savigliano al n. 7472 in data 23.2.2026 con la quale la dipendente Matricola n. 1228 – Istrutto-

re amministrativo – Area degli Istruttori – in servizio presso l’Area dirigenziale 1, Settore 1° 

“Servizi informativi - sociali - assistenziali - scuola”, rassegna le proprie dimissioni volontarie 

dal posto di lavoro con decorrenza 1.3.2026 (ultimo giorno lavorativo 28.2.2026) motivate 

dall’assunzione in servizio presso il medesimo Ente nell’Area dei Funzionari e dell’E.Q. in qua-

lità di Funzionario amministrativo, in quanto vincitrice di concorso pubblico bandito dall’Ente 

per tale profilo. 

 

Dato atto che il Comune di Savigliano rinuncia di avvalersi dell’indennità di mancato preavviso. 

 

 Evidenziato che le dimissioni dal servizio della dipendente costituiscono atto unilaterale re-

cettizio per la cui efficacia non è richiesta alcuna accettazione da parte dell’Amministrazione. 

 

Richiamati: 

 il D.Lgs. n. 267 del 2000 e s.m.i.; 

 il D.Lgs. n. 165 del 2001 e s.m.i.; 

 la vigente Contrattazione Collettiva Nazionale del comparto “Funzioni Locali”. 

 

 Visto il Decreto Sindacale n. 21 del 7.12.2023 di conferimento dell’incarico dirigenziale, 

relativo all’Area 1 del vigente organigramma comunale, ai sensi dell’art. 110, comma 1 del 

D.Lgs. n. 267/2000 e dell’art. 24 del vigente Regolamento sull’ordinamento generale degli uffici 

e dei servizi, a decorrere dall’11.12.2023 con scadenza il 31.7.2027 e del contestuale incarico 

di Responsabile del Settore 5° “Servizi Legale – Amministrativi” a norma dell’art. 6, comma 8, 

del vigente Regolamento sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi, con decorrenza 

11.12.2023 e sino a diverso provvedimento. 



D E T E R M I N A 

 

 

1. di prendere atto delle dimissioni volontarie rassegnate dalla dipendente Matricola n. 1228 – 

Istruttore amministrativo – Area degli Istruttori – in servizio presso l’Area dirigenziale 1, 

Settore 1° “Servizi informativi - sociali - assistenziali - scuola”, con decorrenza 1.3.2026 (ul-

timo giorno lavorativo 28.2.2026); 

 

2. di trasmettere il presente atto al Servizio “Stipendi” per gli adempimenti conseguenti. 

 
 
 

Savigliano, lì 23 febbraio 2026  IL DIRIGENTE DELL’AREA 
 

PAOLO GOLDONI 
 

(Firmato Digitalmente) 

 
 


